PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 05.09.2006  №  170

п. Батецкий

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ,  областного закона № 574-ОЗ «Об определении порядка решения вопросов местного значения вновь образованных поселений области в переходный период», статьей 61 Закона Российской Федерации от 6 июля 1991 года № 1550-1 «О местном самоуправлении в  Российской Федерации» и, учитывая заявление,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Михееву Владимиру Николаевичу эксплуатацию законченного строительством жилого дома площадью 36,0/36,0 кв.м расположенного по адресу: д. 6, д. Голешино, Мойкинское поселение

1.1. Утвердить акт приемочной комиссии от 29.08.2006.

2. Довести до сведения, что в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации право собственности подлежит регистрации в  Управлении Федеральной регистрационной службы по Новгородской области.

Глава района                                                         Н. В. Леонтьев

кг

Об утверждении акта приемочной   комиссии